Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

636930,Томская область, Первомайский район
с.Первомайское, ул.Советская, 14, тел.2-17-51, факс 2-10-60,
ИНН 7012005119, КПП 701201001

20.11.2014г.                                                                                                             №236
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка списания задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение, признанной безнадёжной к взысканию

	В соответствии с пунктом 2 решения Совета от 20.11.2014г. №36 «Об основаниях для признания безнадежной к взысканию и подлежащей списанию задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок списания задолженности по неналоговым доходам бюджета муниципального образования Первомайское сельское поселение, признанной безнадежной к взысканию.
2.   Признать утратившим силу Постановление главы администрации     Первомайского сельского поселения №37 от 05.03.2014г. «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, расположенными на территории Первомайского сельского поселения»
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Первомайского сельского поселения                              Панченко А.В.